0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2025 № 865
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Порядком создания комиссий по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов в органах местного
самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных
образований Смоленской области, утвержденным постановлением
Администрации Смоленской области от 15.03.2013 № 165, Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приложением № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 07.03.2025 № 219 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 09.04.2025 № 395), изменение, заменив позицию:

«Миренкова Мария Владимировна - начальник отдела антикоррупционных проверок Департамента по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Правительства Смоленской области;»
позицией следующего содержания:
«Барановская Светлана Владимировна – консультант отдела антикоррупционных проверок Департамента по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Правительства Смоленской области;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области А.Е. Чистенина.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

      С.В. Николаев